
OrganoTex i nytt samarbete med
Klättermusen
OrganoClicks varumärke OrganoTex tar ytterligare ett steg i sin internationella
expansion genom ett nytt samarbete med svenska outdoor-varumärket Klättermusen.
Tillsammans lanserar de en Care-serie som kommer att finnas tillgänglig på en av
Klättermusens viktigaste marknader – Kina.

Klättermusen är ett ledande varumärke inom teknisk friluftsutrustning, känt för sin
kompromisslösa syn på hållbarhet, innovation och funktionalitet. Deras produkter kombinerar
avancerade material med smart design för att möta de högsta kraven från bergsguider,
klättrare och friluftsentusiaster världen över.

Den gemensamma lanseringen sker med det nya co-branding konceptet ”by OrganoTex”.
Genom samarbetet blir det möjligt för fler att vårda sina plagg och tillbehör på ett hållbart sätt,
vilket är i linje med OrganoTex och OrganoClicks mål att hjälpa företag och konsumenter med
den gröna omställningen. Samarbetet markerar även OrganoTex första inträde på den
kinesiska marknaden.

"Detta samarbete visar på det växande intresset för våra produkter. Vi är glada över att
samarbeta med ett så globalt etablerat varumärke som Klättermusen, vilket är ett bevis på vår
innovationskraft och vår förmåga att bidra till hållbarhet – och genom detta nå nya målgrupper
på en för oss ny marknad", säger Susanne Karlsson, försäljningschef för OrganoTex® på
OrganoClick.

Om Klättermusen:
Sedan 1975 har Klättermusen varit en pionjär inom tillverkning av sofistikerad skandinavisk
utrustning för bergsbestigning. Deras design kombinerar funktionalitet och extrem hållbarhet,
alltid med hänsyn till miljön. Klättermusen stöttar och inspirerar friluftsexperter genom tuffa
väderförhållanden och oförutsägbara terränger. Utrustningen testas noggrant under verkliga
förhållanden och speglar Klättermusens engagemang för att skapa den bästa och mest



hållbara utrustningen som finns.

Om OrganoTex:

OrganoTex är en svensk innovation som bygger på en patenterad grön teknologi, inspirerad av
lotusblommans vattenavvisande egenskaper. Inom varumärket finns textil- och
skoimpregnering, tvättmedel för funktionsplagg samt industriell DWR. Alla produkter är PFAS-
fria och lätt biologiskt nedbrytbara – för att inget ska finnas kvar i naturen. OrganoTex utvecklas
och tillverkas av det svenska miljöteknikbolaget OrganoClick. För sina gröna innovationer har
OrganoClick vunnit en rad priser.
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Om OrganoClick 

OrganoClick är ett svenskt grönt kemibolag, grundad 2006. Affärsidén är att ersätta dold plast och skadliga kemikalier i fiberbaserade material
med gröna kemiska lösningar baserade på fossilfri råvara. Utifrån bolagets patenterade ”OrganoClick”-teknologier vilka är inspirerade av
naturens kemi, utvecklar, producerar och marknadsför OrganoClick en rad produkter med syftet att möjliggöra en grön omställning. Exempelvis
det biobaserade bindemedlet OC-BioBinder för nonwoven- och pappersindustrin, den biologiskt nedbrytbara textilimpregneringen OrganoTex®
för konsument och textilindustrin, den biocidfria träskyddstekniken OrganoWood® för träbehandlingsbolag och byggindustrin, samt
miljömärkta underhållsprodukter för villaägare under varumärket BIOkleen. OrganoClick grundades som ett spin-off från Stockholms
universitet och Sveriges lantbruksuniversitet och har för sina gröna innovationer fått flera utmärkelser, däribland utsedd till en
”Climate Solver” av Världsnaturfonden–WWF. Bolaget är noterad på Nasdaq First North Growth Market och har sitt huvudkontor, produktion
och FoU i Täby, norr om Stockholm. OrganoClicks Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission
AB, tel: +46 (0)8 503 01 551, email: ca@mangold.se. 
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